
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 40. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 3. januara 2013. godine, i na  

26.  sjednici Doma naroda, održanoj 17. januara 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU AMANDMANA I NA 

SPORAZUM KOJI SE ODNOSI NA KREDITNI SPORAZUM POTPISAN 21.3.2011. 

ZA FINANSIRANJE PROJEKTA ISPORUKE OPREME I OBAVLJANJE USLUGA 

ZA DVIJE BOLNICE U SARAJEVU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU 

PREDSTAVLJA MINISTARSTVO FINANSIJA I TREZORA (ZAJMOPRIMAC),  I 

UNICREDIT BANK AUSTRIA AG, BEČ, AUSTRIJA (BANKA) 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Amandmana I na Sporazum koji se odnosi na Kreditni 

sporazum potpisan 21.3.2011. za finansiranje Projekta isporuke opreme i obavljanje usluga za 

dvije bolnice u Sarajevu između Bosne i Hercegovine, koju predstavlja Ministarstvo finansija  

i trezora (zajmoprimac), i UniCredit Bank Austria AG, Beč, Austrija (Banka). 

 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1436/12 

17. januara 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

          dr. Božo Ljubić     Sulejman Tihić 
 

  


